
Bezpečnostní upozornění pro užití PUP (dále jen výrobek)

1. Zákaz manipulace s otevřeným ohněm v prostoru výrobku a jeho těsné blízkosti

1. Zákaz kouření v prostoru výrobku

2. Zákaz skladování nebezpečných látek věcí, zejména hořlavin, plynů a těkavých substancí, vč. 
obalů kontaminových těmito látkami.

3. Opatrně manipulovat s poklopem (zabránit vytržení pantů, nebezpečí úrazu)

4. Dbejte zvýšené opatrnosti na schodech – kluzké schody

5. Snížený vstupní průchod

6. Zákaz používání mycích prostředků na chemické bázi

7. Po každé zimě provést kontrolu – uchycení schodnic, panty víka, těsnost plastové skořepiny, 
odstraňte případné vyskytnuté závady

8. Výrobek není určen pro dlouhodobé obývání

9. Při pobytu osob či zvířat uvnitř zajistěte dostatečný přívod čerstvého vzduchu.

10. Nepojízdný, pochozí max. 1 osoba

11. Neporušujte celistvost polypropylenových desek

12. Nepřipojujte se neodborně do elektrické sítě

13. Nosnost jednoho schodu 100kg

14. Neporušujte a nenarušujte betonový obal

15. Nebezpečí poranění hmotností produktu

Při nesprávném zvedání a v důsledku pádu výrobku při přepravě nebo montáži může dojít
k poranění.

Produkt přepravujte a zvedejte opatrně. Dávejte při tom pozor na hmotnost výrobku.

16. Při provádění jakýchkoli prací na výrobku noste vhodné osobní ochranné pomůcky.


